

Dodávateľ :

Pohrebná služba EXIT, spol. s r.o.

Faktúra číslo :**2016003**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Palárikova 1761

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00615617

DIČ: 2020421227

IČ DPH: SK2020421227

OR: Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 149/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Čadca

Faktúru vyhotovil : Krkošková Irena

Poštová adresa:**Obecný úrad Zákopčie**

Stred 824

023 11 Zákopčie

Odberateľ :

Obecný úrad Zákopčie

Stred 824

023 11 Zákopčie

IČO: 00314358

DIČ: 2020553337

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.01.2016	18.01.2016	01.02.2016

Forma úhrady : **prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **vozidlom dodávateľa**

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : **703,76**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2016003	0308	

Dod. a plat. podmienky :

aktujeme Vám pohrebné a cintorínske služby zomrelého Jureka

č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		- rakva	1,00	ks	124,166	149,00	20	124,166	24,83	149,00
		- šerp	1,00	ks	3,000	3,60	20	3,000	0,60	3,60
		- kríž	1,00	ks	1,666	2,00	20	1,666	0,33	2,00
		- vybavenie náležitosti	1,00	ks	8,420	10,10	20	8,420	1,68	10,10
		- uloženie do rakvy	1,00	ks	10,166	12,20	20	10,166	2,03	12,20
		- vak	1,00	ks	11,666	14,00	20	11,666	2,33	14,00
		- rámik	1,00	ks	4,333	5,20	20	4,333	0,87	5,20
		- list	8,00	ks	0,250	0,30	20	2,000	0,40	2,40
		- kvet	8,00	ks	0,083	0,10	20	0,664	0,13	0,80
		- kylica	1,00	ks	8,500	10,20	20	8,500	1,70	10,20
		- stuha	1,00	ks	1,333	1,60	20	1,333	0,27	1,60
		- obliekanie	1,00	ks	41,666	50,00	20	41,666	8,33	50,00
		- nosiči	1,00	ks	41,667	50,00	20	41,667	8,33	50,00
		- výkop hrobu	1,00	ks	94,720	113,66	20	94,720	18,94	113,66
		- odebnenie	1,00	ks	37,500	45,00	20	37,500	7,50	45,00
		- obsek základov	1,00	ks	12,500	15,00	20	12,500	2,50	15,00
		- najazdené km, čakací čas a manipulácia	1,00	ks	182,500	219,00	20	182,500	36,50	219,00

Základ pre DPH 20 % : 586,47

DPH 20 % : 117,29

Celková suma s DPH**703,76****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****703,76**

Prílohy:	Skart. zn.
Č. spisu:	Ukl. zn.
Došlo dňa:	Vybavilo:
Obecný úrad v Zákopčie	

Obecný úrad v Zákopčie	
Došlo dňa: 18.01.2016	Vybavilo:
Č. spisu:	Ukl. zn.
Prílohy:	Skart. zn.

Podpis a pečiatka :

Pohrebná služba
EXIT, spol. s r.o.
 Hlava 1781, 022 01 ČADCA
 0815917 510 SK3920421227
 Tel: 041/4021 121

Íčtovný doklad firmy Pohrebná služba EXIT, spol. s r.o.

OF 2016003

o dňa : 18.01.2016

Externé číslo : 2016003

Mena : EUR

Č. dokl. KV DPH : 2016003

Kurz : 1,00000

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Odd.	S	Z	Č	P	Poznámka
Obecný úrad Zákopčie	703,76		703,76		311 001		X	X	X	X	X	
		157,33		157,33	604 001	D2	X	X	X	X		
		429,14		429,14	602 001	D2	X	X	X	X		
DPH 20 %		117,29		117,29	343 220	D2	X	X	X	X		
Zaúčtované v deň vystavenia účt. dokladu.	703,76	703,76	703,76	703,76								

Schválil: Kotková Eva

Zaúčtoval: Krkošková Irena